
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2017 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                     
ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                          
ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                            ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 10/2017  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 4ης /4-4-2017 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

    Στην Πετρούσα και στην αίθουσα του ΚΑΠΗ Πετρούσας σήμερα την 4η του μηνός
Απριλίου έτους 2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 19:30 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το
Διοικητικό Συμβούλιο του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης ύστερα από την αριθμ. 272/31-
3-2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του, η οποία επιδόθηκε σε κάθε μέλος του
διοικητικού Συμβουλίου σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 95 του Ν.3463/8-6-2006 .
   Αφού  διαπιστώθηκε  ότι  υπάρχει  νόμιμη  απαρτία,  (παρ.2  του  άρθρου  96  του
Ν.3463/8-6-2006) δεδομένου ότι σε σύνολο 11 μελών βρέθηκαν παρόντα  9  μέλη. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1. Τσαούση Ελένη 
2. Μάρτζιος Αθανάσιος
3. Παπαμιχαήλ Γεώργιος
4. Ηλιάδης Μιχαήλ 
5. Χατζηκυριακίδης

Σαράντης
6. Χατζησαρόγλου Γεώργιος
7. Κότιου  Παναγιώτα
8. Ασλανίδης Στυλιανός
9. Κιοσέογλου Βάσσα 

ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Σμολοκτός Νικόλαος
2. Γρηγοριάδης Ιωάννης 

                          

Ειδική Γραμματέας : Τσιτσοπούλου Βασιλική 

Αριθμός Απόφασης: 10/2017                                                     
 «Παροχή  εξουσιοδότησης  στην  Πρόεδρο  του  ΔΣ  για  τις
συναλλαγές (καταθέσεις αναλήψεις εντολές κλπ) του ΝΠΔΔ Δήμου
Προσοτσάνης με τις τράπεζες»

 Η  κ. Πρόεδρος  κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης  και εισηγούμενη το 3 ο  θέμα της
ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών του ΔΣ  : 
 την  με  αριθμ.  55/2017 απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  του  Δήμου

Προσοτσάνης με την οποία έγινε ο ορισμός των μελών του ΔΣ, της Προέδρου και
του Αντιπροέδρου, 

 τα άρθρα 86 και 233 του Ν. 3463/8-6-06,
 την με αριθμ. 16/2016  απόφαση Προέδρου του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης περί

ορισμού Ταμία του ΝΠΔΔ, 
 τις αρμοδιότητες όπως αυτές ορίζονται στο άρθρο 5 παρ.:  «Αρμοδιότητες Γραφείου

Ταμείου» του ΟΕΥ του ΝΠΔΔ ΦΕΚ 1410/Β΄/ 10-6-2013.

 Σύμφωνα με τις παραπάνω διατάξεις και αποφάσεις πρέπει να δοθεί εξουσιοδότηση
για τη διαχείριση  των τραπεζικών συναλλαγών και λογαριασμών του ΝΠΔΔ στους : 

ΘΕΜΑ: 3ο 
    

1



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2017 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

1.  Τσαούση Ελένη  (Πρόεδρο του ΔΣ )
             με αναπληρωτή  τον

    Μάρτζιο Αθανάσιο (αντιπρόεδρο του ΔΣ )

2. Μπογιόγλου Βηθλεέμ  (Ταμία του ΝΠΔΔ )
            με αναπληρώτρια την

    Παπαδοπούλου Ευαγγελία  (αναπληρώτρια ταμία του ΝΠΔΔ)

   Οι παραπάνω ανά δύο συνυπογράφουν τις τραπεζικές επιταγές και έχουν δικαίωμα
έκαστος  για  κατάθεση  χρημάτων,  για  έκδοση  εντολής  εκτέλεσης  μισθοδοσίας  του
προσωπικού μέσω Ενιαίας Αρχής Πληρωμών, για υποβολή αιτήματος έκδοσης μπλοκ
επιταγών, για υποβολή αιτήματος λήψης κίνησης των λογαριασμών του ΝΠΔΔ. 
   Το ΔΣ μετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη:
  την  με  αριθμ.  55/2017 απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  του  Δήμου

Προσοτσάνης με την οποία έγινε ο ορισμός των μελών του ΔΣ, της Προέδρου και
Αντιπροέδρου, 

 τα άρθρα 86 και 233 του Ν. 3463/8-6-06,
 την με αριθμ. 16/2016  απόφαση Προέδρου του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης περί

ορισμού Ταμία του ΝΠΔΔ, 
 τις αρμοδιότητες όπως αυτές ορίζονται στο άρθρο 5 παρ.:  «Αρμοδιότητες Γραφείου

Ταμείου» του ΟΕΥ του ΝΠΔΔ ΦΕΚ 1410/Β΄/ 10-6-2013 
μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων 

Ομόφωνα αποφασίζει και

      Παρέχει  εξουσιοδότηση  για  τη  διαχείριση  των  τραπεζικών  συναλλαγών  και
λογαριασμών του ΝΠΔΔ στους : 

1. Τσαούση Ελένη  (Πρόεδρο του ΔΣ )
             με αναπληρωτή  τον

    Μάρτζιο Αθανάσιο (αντιπρόεδρο του ΔΣ )

2. Μπογιόγλου Βηθλεέμ  (Ταμία του ΝΠΔΔ )
            με αναπληρώτρια την

    Παπαδοπούλου Ευαγγελία  (αναπληρώτρια ταμία του ΝΠΔΔ)

   Οι παραπάνω ανά δύο συνυπογράφουν τις τραπεζικές επιταγές και έχουν δικαίωμα
έκαστος  για  κατάθεση  χρημάτων,  για  έκδοση  εντολής  εκτέλεσης  μισθοδοσίας  του
προσωπικού μέσω Ενιαίας Αρχής Πληρωμών, για υποβολή αιτήματος έκδοσης μπλοκ
επιταγών, για υποβολή αιτήματος λήψης κίνησης των λογαριασμών του ΝΠΔΔ. 
 
    Την ενέργεια που πρέπει να γίνει στη συνέχεια αναθέτει στην Πρόεδρο του ΔΣ . 

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθ. 10/2017
                             Αφού συντάχτηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται

2



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2017 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

    Η Πρόεδρος                       Η Ειδική Γραμματέας                               Τα Μέλη 
                                                                                             
 Τσαούση Ελένη                    Τσιτσοπούλου Βασιλική         

3


	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
	ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 10/2017
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 4ης /4-4-2017 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

